



Venda Engineering & Trading Pte Ltd

GST / Company Reg No.: 200411725H

QUOTE TO:

GOLDBELL LEASING PTE LTD
59 SENOKO ROAD
SINGAPORE 758123

Quotation

QUOTATION NO. : CQO20-0410061
DATE : 23/04/2020
EXPIRY DATE : 23/05/2020
PAYMENT TERMS : 30 DAYS
CURRENCY : SGD
SALES REP. : SOON TAT NG
PAGE : 1 OF 2

Many thanks for your enquiry. We are pleased to submit our quotation as follows :-

S/N	ITEM CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1		GBF6086H TOYOTA HIACE				
2		DOA:11/03/2020 15:15				
3		.				
4		REAR LEFT SIGNAL LAMP <i>X inconsistent</i>	1		365.9000	365.90
5		REAR LEFT LOWER COVER PANEL <i>X inconsistent</i>	1		123.5000	123.50
6		TAILGATE DOOR <i>bt /</i>	1		2,200.0000	2,200.00
7		REAR BUMPER <i>rea /</i>	1		677.5000	677.50
8		REAR RIGHT SIGNAL LAMP <i>X inconsistent</i>	1		365.9000	365.90
9		TAILGATE INNER LOCK <i>jam /</i>	1		275.1000	275.10
10		LESS25%	1		-1,001.9800	-1,001.98
11		PAX STICKER <i>rea /</i>	1		20.0000	20.00
12		SPEEDLIMIT STICKER <i>rea /</i>	1		20.0000	20.00
13		LESS10%	1		-4.0000	-4.00
14		LOSS OF USE <i>?</i>	4		120.0000	480.00
15		COMPANY LOGO STICKER <i>rea /</i>	1		300.0000	300.00 150
16		.				
17		LABOUR				
18		TO REMOVE, REPLACE LEFT & RIGHT SIGNAL LAMP, REAR TAILGATE DOOR, TAILGATE DOOR INNER LOCK, REAR BUMPER.				400
19		REMOVE REAR TAILGATE DOOR GLASS, RE-ALIGN REAR TAILGATE DOOR	1		1,500.0000	1,500.00 400
20		.				
21		LABOUR				250 250
22		TO SPRAY PAINT REAR TAILGATE DOOR AND BUMPER, LEFT LOWER COVER PANEL	1		1,200.0000	1,200.00

C/F 6,521.92

Mailing Address
Contact Number (HQ)

: No.1, Sunview Road, #08-15 Eco-Tech@Sunview, Singapore 627615
: (Tel) : 6355 9014 (Purchasing Dept.) 6355 9015 (Sales Dept.)
(Fax) : 6254 0424
: venda_eng@singnet.com.sg

bizSAFE



E-mail



Venda Engineering & Trading Pte Ltd

GST / Company Reg No.: 200411725H

QUOTE TO:

GOLDBELL LEASING PTE LTD
59 SENOKO ROAD
SINGAPORE 758123

Quotation

QUOTATION NO. : CQO20-0410061
DATE : 23/04/2020
EXPIRY DATE : 23/05/2020
PAYMENT TERMS : 30 DAYS
CURRENCY : SGD
SALES REP. : SOON TAT NG
PAGE : 2 OF 2

Many thanks for your enquiry. We are pleased to submit our quotation as follows :-

S/N	ITEM CODE	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
						B/F 6,521.92

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Resue
Hp 90010068
3 days
W/S
27/04/2020 @ 1445
Reg after repair

Sub Total 6,521.92
Discount (0.00)
GST(7.00%) 456.53
Total (SGD) 6,978.45

VENDA ENGINEERING & TRADING PTE LTD

We accept the above quotation.



Authorised Signature

Customer's Name & Signature
Company Stamp/Date

If you have enquiries concerning this quotation, please contact account department at Tel: (65) 6355 9015, Fax: (65) 6254 0424

Mailing Address : No.1, Sunview Road, #08-15 Eco-Tech@Sunview, Singapore 627615

Contact Number (HQ) : (Tel) : 6355 9014 (Purchasing Dept.) 6355 9015 (Sales Dept.)

(Fax) : 6254 0424

E-mail : venda_eng@singnet.com.sg

bizSAFE

